Resulta aplicable la consignación del siguiente orden de mérito de ofertas formalmente admisibles, conforme a las 
descripciones y detalles obrantes en el Cuadro Comparativo de Ofertas expresado en el IF-2025-00026483-MPD-
DGAD#MPD (Orden 58):

Oferente N° 4: “HIPSOMETRICA S.R.L.”, en el importe total de pesos setecientos setenta y siete millones 
quinientos cincuenta y cinco mil cien ($777.555.100,00).

•

La publicación del Acta de Preadjudicación deberá efectuarse de acuerdo con la normativa vigente en la materia.